
1 

 

 
AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904 
  

 
   DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.             DEL  

            
OGGETTO Deliberazione del Commissario Straordinario n. 215 del 19.06.2020 avente ad oggetto: 

“Procedura negoziata, ai  sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b) del D.Lgs 50/2016, per 
l’affidamento  della fornitura quadriennale in regime di service di n.3 sistemi per il 
confezionamento pezzi anatomici da sottoporre ed esame anatomopatologico, da 
destinare ai Blocchi Operatori  dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari da 
espletarsi con  R.D.O. sulla piattaforma  Sardegna CAT [rfq_323825] con valore 
complessivo quadriennale a base d’asta pari ad  euro 200.000,00 (Iva esclusa)  Lotto 1 - 
CIG. [71774581B7]. Approvazione atti di gara e aggiudicazione a favore della Società 
TE.MO.SA S.r.l..”. Rettifica errore materiale indicazione CIG.  

 

 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
SI [   ] NO [ X ]   

 
 

La presente Determinazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni 
 
RUOLO SOGGETTO FIRMA 
Il Direttore ad Interim della Struttura 
Complessa Affari Generali, 
Convenzioni e Rapporti con 
l’Università 

Dott.ssa Chiara Seazzu  
 
 
 
 

 
 

 
 

STRUTTURA PROPONENTE SC Acquisizione Beni e Servizi 
ESTENSORE Geom. Alessandro Rotelli 
PROPOSTA N.   677 del 25/06/2020 

Il Responsabile della Struttura propone l’adozione del presente provvedimento, attestandone conformità alla norma, 

nonché l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. Il Responsabile della Struttura e il 

Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella 

sostanza e che rispetta il Budget di spesa annua assegnata 

 
RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE 

Direttore della  SC Acquisizione 
Beni e Servizi 

Dott.ssa Teresa Ivana Falco  
 
 
 
 

UtenteAOU
Font monospazio
630

UtenteAOU
Font monospazio
26/06/2020

UtenteAOU
Font monospazio
29.06.2020



2 

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

(Dott.ssa Teresa Ivana Falco) 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss. 
mm.ii; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale 

ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 
  
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università degli 

Studi di Cagliari e di Sassari; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006: “Tutela della salute e riordino del Servizio Sanitario 

Regionale. Modifiche alla Leggi Regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006 e n. 21 del 2012; 
 
VISTA  la Deliberazione Dirigenziale n.426 del 05.06.2018 “Presa d’atto individuazione delle attività dei 

Direttori delle Strutture afferenti allo Staff, all’Area Amministrativa/Tecnica ed alla Linea 
Intermedia”; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 215 del 19/06/2020, con la quale veniva 

aggiudicata,   alla Società TE.MO.SA,  la fornitura quadriennale, in regime di service, di n. 3 sistemi 
per il confezionamento dei pezzi anatomici da sottoporre ad esame anatomopatologico, da destinare 
ai blocchi operatori dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, per un importo complessivo, 
IVA esclusa, di €. 181.060,00. 

 
ATTESO  che per mero errore materiale è stato riportato il Codice Identificativo Gara (CIG) n. 71774581B7 

anziché il CIG n. 7581300EA9. 
 
RITENUTO             di dover rettificare il CIG n. 71774581B7, riportato nella Deliberazione n.  215 del 19/06/2020, 

dando atto che il CIG corretto è il seguente: n. 7581300EA9. 
  

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 
 

1. Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui, interamente richiamata, per farne parte 
integrante e sostanziale. 

2. Di dare atto che il Codice Identificavo Gara riferito alla Procedura negoziata per l’affidamento della fornitura quadriennale, 
in regime di service, di n.3 sistemi per il confezionamento pezzi anatomici da sottoporre ed esame anatomopatologico, 
da destinare ai Blocchi Operatori  dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari è attribuito con n. 7581300EA9 in 
luogo del CIG n. 71774581B7, riportato erroneamente Deliberazione del Commissario Straordinario n. 215 del 
19/06/2020. 

 

 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 

Nessuno 

 ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 

Nessuno 



3 

 
 
 
 


		2020-06-26T12:23:13+0200
	FALCO TERESA IVANA


		2020-06-29T11:55:06+0200
	SEAZZU CHIARA




